
【 お 知 ら せ 】 

 

令和 2年 4月 27日 

郡 山 信 用 金 庫 

 

 

新型コロナウイルス「感染予防対策の取組み」への 

ご理解とご協力依頼について 

 

 

平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、お客様の健康・安全を最優先に、下記の通り、新型コロナウイル

スの感染拡大防止に取り組んでおりますので、何卒、ご理解とご協力の程、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．全営業店に窓口飛沫防止パーテーションを設置しております。 

 

２．営業室ロビー・ATMコーナーにアルコール消毒液を設置しております。 

 

３．営業室ロビーにあるお客様用の椅子を可能な限り、前後左右 1ⅿ以上空かし 

  ております。 

 

４．ATMコーナーの待合スペース等の床に、密接防止の為 1ⅿ間隔で赤い 

ビニールテープを貼っております。 

 

５．渉外集金活動を原則、休止しております。 

 

６．カウンター・記帳台・出入口ドアノブ・ATM機器類等の除菌清掃を実施 

  しております。 

 

７．定期的な換気を行っています。 

以 上 

 


